Skoglig Planering 15hp

Modul 1: Grundlaggande planeringstori

V.35

Mandag
Tisdag
Onsdag

Torsdag

Fredag

V.36
Mandag

Tisdag
Onsdag

Torsdag

Fredag

V.37
Mandag

Tisdag

28/8
29/8
30/8

31/8

1/9

4/9
5/9
6/9

7/9

8/9

11/9

12/9 09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-12:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-12:00

09:00-12:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-10:00

13:00-16:00

Roénnen & Sal H

PO-Backstrom & Arenander

Arenander & Bjorken

Arenander & Bjorken

Arenander & PO Backstrom

Arenander & Bokskogen
Arenander & Bjorken
Arenander & Bjorken
Arenander & Bokskogen
Arenander & PO Bdackstrom

CANVAS

Introduktion

Tid for 6vning
Redovisning

Planering & Skoglig
Planering

Planering privata
skogsagare

Nationell planering
samhallets och 6vriga

aktorers behov av planering

Seminarium, markagare
Mojlig gastforeldsning
DSS & Heurekasystemet
Litteraturseminarium
Litteraturseminarium

Dugga



Onsdag
Torsdag

Fredag

V.38

13/9

13:00-16:00

14/9 09:00-16:00 D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B

15/9 09:00-16:00 D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B,3A

Faltvecka Skogsbruksplan

V.39
Mandag

Tisdag
Onsdag
Torsdag

Fredag

V.40
Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

V.41
Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

25/9
26/9
27/9
28/9

29/9

2/10
3/10

4/10

5/10

6/10

9/10

10/10

11/10

12/10

09:00-16:00

09:00-16:00

09:00-16:00

09:00-16:00

09:00-16:00

13:00-16:00

09:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00

13:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B
D.sal 1 (Ulls hus) D.sal 3A,B
D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B,3A
D.sal 1 (Ulls hus) D.sal 3A,B

Zoom

Arenander & Bjorken

D.sal 1 (Ulls hus) D.sal 1A,B,3A
D.sal 1 (Ulls hus) D.sal 1A,B,3A
Arenander & Bjorken

SalH & Rénnen

Sal H & Rénnen

Arenander & Bjorken
D.sal 1 (Ulls hus) D.sal 1A,B,3A

Arenander & Bjorken

D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 3A,B
D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B,3A

Arenander & Bjorken

Faltovning
Forberedelser

Forberedelser

Skogsbruksplan
Skogsbruksplan

Analyser

Rapport & Foérberedelser

Redovisning

Introduktion Modul 3
SP-6vning, Bestandsvis
Nuvardesberakning
PlanVisforeldasning
Redovisning

PlanVis & Model 1

Heurekas karna
PlanVis, 6vning

PlanVis styrkor, svagheter

PlanVis, 6vning
PlanVis, 6vning

Data & Oséakerhet intro



Fredag

V.42
Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

V.43
Mandag

Tisdag

Onsdag
Torsdag

Fredag

V.44
Manag

13/10

16/10

17/10

18/10

19/10

20/10

23/10

24/10

25/10
26/10

27/10

30/10

09:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-12:00

09:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

09:00-16:00

09:00-16:00

09:00-12:00

13:00-16:00

D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B

D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B

Sal H & Bjorken

D.sal 1 (Ulls hus) D.sal 1A,B, 3A

D.sal 1 (Ulls hus) D.sal 1A,B
D.sal 1 (Ulls hus) D.sal 1A,B

Arenander & Bjorken

D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B

Arenander & Bjorken

D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B
D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B,3A

Sal H & Bjorken

D.sal 2 (Ulls hus) D.sal 1A,B,3A

D.sal 2 (Ulls hus) fm D.sal 1A,B em 3A,B

Sal 01 & Bjorken

Sal H & Ronnen

Tentamen Mer info kommer

Stratabaserad 6vning

Stratabaserad plan, évning

Stratabaserad plan, 6vning
Forelasning stratabaserad
planering

Stratabaserad plan, 6vning

Stratabaserad plan, évning
Stratabaserad plan, 6vning
Intro Eget case
(Areabaserad planering)
Stratabaserad plan, évning

Uppsamling/Redovisning

Eget Case

Eget Case

Forelasning areabasera
planering

Eget Case

Eget Case
Uppsamling redovisning

Uppsamling redovisning



